
  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

1 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

dle § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad,  
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

Zastoupený: Ing. Vladimírem Maryškou, ředitelem  

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území 
Salačova Lhota 

Sp. značka / č.j.: SPU 111966/2017  /  SPU 526117/2017 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona, zjednodušené podlimitní 
řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 08. 11. 2017 pod č. j. SPU 525943/2017 rozhodl Ing. Vladimír 

Maryška, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Kraj Vysočina, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj 

Vysočina, v rámci veřejné zakázky s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v katastrálním 

území Salačova Lhota“ na základě provedeného hodnocení a posouzení splnění podmínek 

účasti,, o výběru dodavatele. 

 

Vybraný dodavatel: 

Obchodní firma / název: TRAVAL, s.r.o. 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Čechova 395/59, 370 01 České Budějovice 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

IČO: 260 85 518 

 

 

1. Odůvodnění výběru:  

 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel pro tuto veřejnou zakázku 7 nabídek 
uchazečů. Dodavatel GROMA PLAN, s.r.o. svou nabídku, která byla doručena do 
elektronického nástroje zadavatele dne 2. 10. 2017 v 17:42:39 hodin, zneplatnil a podal 
novou nabídku, která je již v seznamu nabídek uvedena. Z tohoto důvodu není zachována 
číselná posloupnost nabídek. 

Hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla, ve smyslu ust. § 114 zákona, ekonomická 
výhodnost nabídky. Dne 6. 10. 2017 komise na svém jednání hodnotila ekonomickou 
výhodnost nabídek v souladu s bodem 10 Zadávací dokumentace na základě těchto kritérií: 

1. Celková nabídková cena bez DPH……………… 70 % 
2. Délka záruční lhůty………………………………... 30 % 

Komise na svém 1. jednání mimo jiné kontrolovala i vyplněné Přílohy č. 4 = Položkový výkaz 

činností pro stanovení nabídkové ceny, včetně harmonogramu plnění hlavních celků a 

dílčích částí. Při této kontrole komise zjistila, že sdružení uchazečů – GEOPOZEM CB, s.r.o. 



  
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 
 

 

2 
 

a GEOPOZEM, v.o.s. stanovilo svou nabídkovou cenu podle původní přílohy č. 4 ze dne 13. 

9. 2017. Zadavatel svým sdělením uveřejněným dne 15. 9. 2017 v elektronickém nástroji 

EZAK tuto přílohu změnil a nahradil ji přílohou upravenou. Úprava této přílohy spočívala ve 

změnách počtu měrných jednotek v některých dílčích etapách.  

Z výše uvedených okolností vyplývá, že nabídková cena tohoto uchazeče nebyla tedy 

srovnatelná s nabídkovými cenami ostatních uchazečů. V souladu s ust. § 48 odst. 2 písm. 

c) zákona zadavatel účastníka vyloučil z tohoto zadávacího řízení, jelikož údaje předložené 

uchazečem neodpovídaly skutečnosti a měly vliv na naplnění kritérií hodnocení. 

U každé hodnocené nabídky byla vypočtena bodová hodnota, která byla násobena vahou 

kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 

kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot z obou kritérií 

hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

 
Uchazeč Nabídková cena 

v Kč bez DPH 
Bodová 
hodnota 
x váha 
(70%) 

Délka 
záruční 
lhůty v 
měsících 

Bodová 
hodnota 
x váha 
(30%) 

Součet 
reduk. 
bodových 
hodnot 

Pořadí 

TRAVAL, s.r.o. 3 276 300,00 70,00 96 30,00 100,00 1. 

GEOREAL, spol. s r.o. 4 533 100,00 50,59 96 30,00 80,59 6. 

HRDLIČKA, s.r.o. 
Ing. Josef Honz 

3 563 550,00 64,36 96 30,00 94,36 2. 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 3 583 200,00 64,00 96 30,00 94,00 3. 

GROMA PLAN, s.r.o. 
Pozemkové úpravy K+V, s.r.o. 
Ing. Helena Krausová 

3 584 200,00 63,99 96 30,00 93,99 4. 

Geocart CZ, a.s. 4 008 000,00 57,22 96 30,00 87,22 5. 

 
Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 
nejvýhodnější je nabídka uchazeče č. 1  - TRAVAL, s.r.o., která získala nejvyšší celkový 
počet bodů. 
 

 

Poučení 

Proti výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241 zákona. Námitky musí být 
zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne uveřejnění oznámení o výběru dodavatele 
na profilu zadavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

S pozdravem 

 

V Jihlavě dne 8. 11. 2017  

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Vladimír Maryška  

ředitel KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu  


		2017-11-08T08:47:26+0100
	Ing. Vladimír Maryška 0a3ac97a1c112978d9cb859b9ebab97356c3244f




